

103/2013

Faktúra slúži ako dodací list

Faktúra FV 1135325

miRad

Dodávateľ: **MIRAD s.r.o.**
Bardejovská 23
08006 Prešov
Slovenská republika

IČO: 36653993 DIČ 2022214623 IČ DPH: SK2022214623
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 17605/P
 Tel.: 051/7764720 E-mail: mirad@mirad.sk
 Fax: 051/7497842 WWW www.mirad.sk

Účet: **0503920845/0900** VS: **1135325**
 IBAN: SK85 0900 0000 0005 0392 0845 KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT GIBASKBX

Dátum dodania/pzp: **05.11.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **05.11.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **12.11.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 lo dod. listu: VPF13024202 Stredisko:

Oberateľ: IČO: 00690562 DIČ
 Tel.:
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

OBEC MOŠUROV
Mošurov
08267 MOŠUROV

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Nezľavnená bez DPH	Zľava [%]	Orientačná cena bez DP za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	spolu
1.	125594	Hawle posuvač z POM 2630 1"-32PE	2,00 ks	61,71	10,0	55,54	111,07 20	66,64	133,28
2.	128456	Hawle tuha zem.súprava 9101 1,0m *	2,00 ks	16,67	13,0	14,50	29,00 20	17,40	34,80
3.	40783	T-kus PF 32x 32 x32	1,00 ks	2,24	13,0	1,95	1,95 20	2,34	2,34
4.	13031	Izol.TUBOLIT DG 32/09 1"	6,00 m	0,54	20,0	0,43	2,60 20	0,52	3,12
5.	125564	Hawle poklop ťažký ventilový 1650	2,00 ks	19,95	13,0	17,36	34,72 20	20,83	41,66

Zľava celkom: 27,35 EUR

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	179,33	35,87	215,20
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie

K úhrade**215,20 EUR** ✓

Slovom: Dvestopätnášť 20/100 EUR

OBEC MOŠUROV
 PSČ 082 67
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Faktúru vyhotovil: Ján Mathia
 Faktúru vytlačil: Ján Mathia
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):
 Tovar vydal:



MIRAD, s.r.o. [6]
 Bardejovská 23, 080 06 Prešov
 IČO: 36 653 993
 IČ DPH: SK2022214623

Pečiatka a podpis